se’itus existen’ de vill’ et terr’ pred’ p’ charta’ sua’ indentata’ geren’ dat’ xxiiiito die

Augusti annoq’ regni regis Jacobi anglie etc. quinto dimisit Dominico me Fynin
Cartie Castr’, vill’ et terr’ de Ardskea pred’ cu’ membris et p’tin’ s’s vizt Garrany-
ruddie, Ballyneboolie, Le Hand, et Ballinlopin in com’ Corck cont’ duas carucat’

terr’ et media’ p’te’ unius caruc’ terr’, Habend’ et tenend’ eid’m Dermicio me Fynin
hered’ et assignat’ s’s p’ ter’i’o xxi annor’ reddendo inde anuati’ p’d’ Edmundo fitz

Gibbon hered’ et assignat’ s’s sum’ £vi ster’, ac etia’ unu’ porcu’ et una’ ovem in quolib’t

anno durante ter’i’o p’d’ ut p’ eand’ chart’ magis plane liquet.

Et Jur’ pred’ die’ quod pred’ chart’ sigillat’ et deliberat’ fuit mane ejusd’ die in quo
p’d’ Edmundfitz Gibbon obiit, cujus tenor seqxiit’ inhec verba. This Indenture made,
etc. Item Jur’ p’d’ die’ quod pred’ Edmundus fitz Gibbon tempore vite sue se’itus fuit

de feodo de vill’ et terr’ de Marshalestowne als Lisnolomon et Curraghgorru’ ad opus et

usu’ p’d’ Edmundi et Joanne ny Dermote uxor’ ejus et alios usus p’ut per feoffament’
pred’ magis plane liquet cujus tenor sequit’ in hec verba. Sciant p’ntes etc.

Et ulterius Jur’ pred’ die’ q’d vill’ et terr’ de Marshalstowne etCurraghgorrowpred’
tenent’ de rege in lib’o et communi soccagio et non in capite, et valent per ann’ xiii*

iiiid- Et Jur’ insup’ die’ quod Johes Meade in legibus eruditus habens interesse in vill

etterr’ p’d’ de Marshalstowne et Curraghgarrowe p charta’ sua’ geren’ dat’ viiio die

March 1G07 relaxavit totu’ jus etc. suu’ in p’miss’ pred’ Edmundo fitz Gibbon heredibus
et assignat’ s’s imp’petuum ut p’ eand’* charta’ magis plane app’et, cujus quidem tenor
sequit’ in hec verba, Omnibus xpi fidelibusad quos etc. Et ulterius jur’ pred’ die’ quod
pred’ Edmundus fitz Gibbon relaxavit tot’ jus etc. su’ in premis’ eisdem Robto Tirrey
et Dermito me Fynyn Cartie habent’ quiet’ possession’ in pred’ terr’ de Marshalstowne
et Curraghgorow e p’d’, secundu’ usu’ in p’fato feoffament’ specificat’ p’ut p’ quand’
charta’ relaxac’on’ dat’ xxo^ die Marth 1607 magis plan’ app’et, cujus tenor sequit’ in hec’

verba. Omnibus xpi fidel etc.

Item Jur’ pred’ die’ quod pred’ Edmond fitz Gibbon se’itus fuit de feodo de vill’ et
terr’ de Cloghliemonie et Ballincullie in com’ pred’ cont’ un’ carr’ terr’

;
Ac de vill’ et

terr’ de Knockanyvine cont’ un’ alia’ caruc’ terr’ in com’ pred’ : et sic inde se’itus

existens p’ charta’ suam feoffamen’ geren’ dat’ xxiio die Augusti 1606 feoffavit pred’
Rob’tu’ Tirrey et Dermitiu’ MFynyne Cartie de vill’, terr’ etc. in p’miss’ pred.’
ad opus et usu’ p’d’ Edumundi fitGibbon et Joan ny Dermodie uxor’ ejus p’ termino
vite cujuslibeteor’ et ad alios usus in dictacharta feoffament’ specificat’ p’utp’feoff-
ment’ pred’ plen’ app’et, cujus quid’ tenor sequit’ in hec verba : Sciant p’senti, etc.

Item die’ Jur’ pred’ quod pred’ vill’ et terr’ de Cloghlemonie Ballyncoolie et Knockany-
vine tenent’ de Rege in capite sed p’ que servic’ Jur’ ignor’, et val’ p’ ann’ xs- Item Jur
pred’ die’ quod pred’ Edmund’ fitz Gibbon tempore mortis sue pred’ se’itus fuit de
feodo de vill’ et terr’ de Brigowne in com’ Cork pred’ cont’ un’ carucat’ terr’, ac etiam
de viir et terr’ de Kylcowledagh Corroghiboynie et Skehenerihie cont’ un’ caruc’ terr’.

Ac etiam de vill’et terr’ de Curraghmore cont’ una’ caruc’ terr’; Ac etiam de vill’ et’

terr’ de Gortrowe et Kylgowne cont’ un’ carucat’ terre in com’ pred’; Acretiam de vill’

et terr’ de Bally arthurie cont’ dimid’ un’ carucat’ terr’ in com’ pred’. Ac de vill’ et terr’
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de Curryleigh cont’ dimid’ un’ caruc’ terr’ in com’ pred’ : Ac de vill’ et terr’ de Lab} mo-
laggie, 1"owereligan, et Monenencroyne cont’ un’ caruc’ terr’ in com’ pred’. Etjur’

pred’ die’ quod quelibet carucat’ ter’ pred’ val’ p’ ann’ Ui*- iiiid-

Et ulter’ die’ quod vill’ et terr’ pred’ de Ballyarthurie Labimolaggie, Towereligan et

Monenencroyne tenent’ dc Regein capite sed p’ que servic’ Jur’ pred’ ignor’; et quod
Till’ et terr’ Se Brigowne, Kilcouledough, Curraghmore, Skehenerihie, Curraghmone
Gortrowe et Curryleigh tenent’ de rege in lib’ro et communi soccagio. Item Jur’ pred’

die’ quod pred’ Eamund’ fitz Gibbon tempore vite sue se’itus existens de feodo de vill’

et terr’ de Curraghmore pred’ cont’ un carucat’ terr,’ Gortrowe et Kylligowne cont’ un’

caruc’ terr’ in com’ Cork, ac etiam de vill’ et terr’ de Curraghboye Killcowledaugh et

Skehenerehie cont’ un’ carucat’ terr’ in com’ pred’, p’ charta’ sua’ indentat’ geren’

dat’ xximo die Januar’ 1607 dimisit Geraldo fitzjames Barrie de Dromedoe in com’

Tipp'ar’ gen’ pred’ vill’ et terr’ de Gortrowe Kyligowne, Curraghboy, Kilcoweledaugh et

Skehenerehie, Habend’ et tenend’ prefato Geraldo fitzjames Barrie hered’ et assign’

s’ p’ termino xxxii annor’. Reddendo indeannuat’, pred’ Edmundo aut assig’ s’ sum’ sex

libr’ ster’ unacu’ al’ custumis et servic’ p'ut p’ eande’ chartem magis plane app’et,

cujus tenor sequit’.

Item Jur’ pred’ die’ quodDavidus Condon de Cloghleigh in com’ Cork gen’ in pred’

viir et terr’ de Brigowne intravit infra spacium unius ann’ ante obit’ p’d’ Edmundi
FitzGibbon, et tunc fecit clameu’ su’ ad diet’ vill’ et terr’ de Brigowne p’d’ esse Jus

et hereditam’ su’.
, , ^ ,

Et insuper Jur’ pred’ die’ quod David Condon Redmond Condon Rob’tus Condon
et Joh’es Condon burgenses et libr’ tenent’ de vill’ et terr’ deBrigowne’

[
1

recipere debent de et pro qualibet acr’ terr’ arr’ quando seminar,
[ J

in dicta vill’ de Brigowne reddit’ vd ob’ ster’ p’ ann’, ac etiam de qualibet domo sive

tenement’ et gardni’ in vill’ pred’ reddit’ 2d ob’ ster’ p’ ann’. Et Jur’ pred’ die’ quod

p’d’ David’, Edmundus, Robertus et Johannes Condon eorumq’ antecessores a tempore

c^ujus mem’oria homin’ non eixstit seisit’ fuerunt de quibusdam terris ten’t’ gard’

aliisqe heredit’ in vill’ de Brigowne pred’ nt p’cell’ ejusd’ vill’, sed quantitat’ terr’ vel

quot sunt tenement’ et gardin’ ab antique ad dictos Condons p’tinentia Jur’ pred’

ignor’.

Et Jur’ pred’ die’ quod tenentes et occupatores unius car’ terr’ in vill’ et campis de

Skehenarehie pred’ debent solvere pred’ David Condon et hered’ suis ex pred’ carr’

terr’ anual’ redd’ xiiis iiii'l’
, , t>. , i • ....

Item Jur’ pred’ die’ quod p’d’ Edmund hitzgibbon tempore vite sue seisitus fuit

de feodo de vill’ et terr’ de Michelstowne et Kilcoghlane, cont’ un’ car’ et dimid’ un’

carr’ terr’ in com’ Cork pred’
;

et sic iride seisitus existens p’ chartam suam feoffament’

geren’ dat’ xxiiiito die Juliii 1605 feoffavit Rob’tu’ Tirrey de Cork gen’ et Dermitiu’

r
]
Cartie pred’ ad usu’ et intencion’ in diet’ feoffament’ content’ p’ ut p’

pred’ chartam magis plane liquet cujus tenor sequitur in hec verba. Sciant p’ntes etc-,

quequidem vill’ et terr’ pred’ de Michelstowne et Kilcoghlan tenent' deRege in lib’ro et-

communi soccagio, et val p’ ann xxs ster .

Item Jur’ pred’ die’ quod Gerrald Condon fitz David et Petrus Condon fitz Edmond

seisiti fuerunt de feod’ de vill’ et terr’ de Garranvicadugge cont’ media’ p’te’ unius

carrucat’ terr’ in com’ Cork pred’ ; et sic inde seisiti existen’ p’ chartam suam feoffam-

enti geren’ dat’ xxiiio die Julii 1605 feoffaver’ Dermitiu’ McFinin Cartie de vill’ et ter’

pred’ Habend’ et tenend’ sibi et hered' s’s ad opus et usu’ p’d’ Edmundi fitz Gibbon

al’s die’ Albi mil’ et Johann’ ny Dermoda uxor’ ejus; et post eor’ obitu’ ad opus et

usu’ heredis vel heredum suor’ et ad alios usus in dicto feoffamento content’ p’ut

p’ dictam chartam plane app’et cujus tenor sequit’ in hec verba: To all Christian

people etc. Et Jur’ pred’ die’ quod vill’ et terr’ de Garranevicadugg tenent’ de Rege in

capite ’sed per que servic’ Jur’ pred’ ignorant, et val’ per ann’ xxs vid. Et Jur’ pred’

die’ Quod David Condon infra spacin’ unius anni ante obitu’ pred’ Ed’di FitzGibbon

intravit in pred’ vill’ et terr’ de Garraneviccadugg et fecit clameu’ ad diet’ vill’ et

terr’ esse suam hereditatem.

Et Jur’ pred’ die’ quod p’d’ Edmund McGibbon tempore vite sue seisit’ fuit de feodo

diet’, et de iisdem terris possessionat’ est hue usque damans vill’ et terr’ pred’ suam

^^'^^Item^JuE^^ed’ die’ quod pred’ Edmund McGibbon tempore mortis sue pred’

RPisit’ fuit de feodo talliat’ viz., sibi et hered’ masculis de corpore suo legittime p’ creatt’

’creand’ de vill’ et terr’ de Pollardstovs n alias Ballinpollarde, continen’ tertiam

WtenFunius carucat’ terr’, ac etiam de vill’ et terr’ de Kyleglasse cont’ media’ p’tem

unius carr’ terr’ in com’ Cork pred’ quequidem vill’ et terr’ pred’ tenent’ de Rege in

ranifp u’ servic’ militar’ et val’ p’ ann’ v® ster’.

^Ttem Jur’ pred’ die’ quod pred’ Edmund FitzGibbon tempore vite sue seisitus fuit

fpndnde vill’ et terr’ deDromleagh et Ballykearine cont’ un’ carr’ terr’ in com’ Cork

pM’ ac etiam de vill’ et terr’ de Ardsheallaghbeg, Ardsheallaghmore et Currivallinard

APPENDIX. 139

in com’ pred’, quas vill’ et terr’ pred’ Edm\md habuit et possidebat virtntii cujnsdam
feoffament’ Johannis Condon alias McMawe Condon p’ modum mortivadii p’ summa
\iginti librar’ ster’.

Et ulterius Jur’ pred’ die’ quod pred’ Edmundus FitzGibbon sic ut antea seisit’

existens de vill’ et terr’ de Dromleagh, Ballykearnie, Ardshellaghbeg Ardshellagh-
more et Currinvallinard, per chartamsuam feoffament’ geren’ dat’ xmo die Augusti 1606
feoffavit Daniel Me Owen Callaghane de Carrybeg gen’ et Dermicium McFinin Cartie

de omnibus pred’ vUl’ terr’ tenem’ aliisque p’miss’ ad usu’ in diet’ feoffament’ content’

cujus tenor seqnit’ in hec verba. Be it known unto all, etc. Et Jur’ pred’ die’ quod
vill’ et terr’ et tenem’ pred’ tenent’ de Rege in capite, sed perque servic’ Jur’ pred’

ignor’, et val’ p’ ann’ v® ster'.

Et Jur’ pred’ die’ quod pred’ Edmund FitzGibbon tempore mortis sue pred’ seisitus

fuit de feodo talliat’, viz., sibi et heredibus mascul’ de corpore suo, virtute I’rarum
patent’ ei concessar’ p’ nup’ d’na’ Reginam Elizabeth, geren’ dat’ xvto die Decembr’
anno regni sui xxxiii, de vill’ et terr’ de Jkairt, Kylcloyne, Killvalleremond, Killdarry-
vill, Ballyvestin, Ballyneghane alias Ballyveghane, Killmocullie et Philipstowne cum
eor’ p’tin’ in com’ Cork pred’, que o’ia vil’ terr’ et ten’t’ p’d’ cum p’tin’ tenent’ de Rege
in capite p’ servic’ mil’ et val’ p’ arm’ xxs ster’.

Item Jur’ pred’ die’ quod p’d’ Edmund FitzGibbon tempore vite sue seisit’ fuit de
feodo de castr’ vill’ et terr’ de Oldcastletown, Kynelyneigh et Ballinknockan in com’
Cork, et sic inde seisitus existens per chartam suam feoffament’ geren’ dat’ tertio die
Februar’ 1591, feoffavit Joh’em Butler de Woodinstown in com’ Tipperary gen’ et

Thadeum O’Meagher de Ballydwill in com Croc’ Tipperary yeoman, de pred’ castr’

viir et terr’ * * * * ad opus et usu’ Mauricii Fitz Gibbon filiip’d’ Edmundiet Johanne
Butler uxor’ dicti Mauric’ pro ter’is vitar’ suar’ et cujuslibet eor’, et ad al’ usus p’ut p’

eandem chartam magis plane liquet cujus tenor sequit’ in hec verba : Sciant p’ntes,

etc. EtJur’ nred’ die’ quod cast,’ vill’ et terr’ pred’ tenent’ de Rege in capite, sed
per que servic' Jur’ ignor’, et val’ per arm’ vs ster’.

Item Jur, pred’ die’ quod quidain Arthur Hide ar’ seisitus fuit de feodo de vill’ terr’

et ten’t’ de Aghcross, Templemolaggie et Farrensinerine in com’ Cork pred’, et sic

inde seisitus existens p’ chartam suam gerent’ dat’£xxxviii° die Aprilis 1606, feoffavit

Johannem Nash et Edmund’ Hacket in mortuovadio pro summa £xxx ster.’ Habend’
et tenend’ eirlem Joh’ni Nash et Edmundo Hacket et hered’ s’ ad opus et usu’ pred’
Mauricii FitzGibbon et Joanne Butler uxor’ ejus durant’ vit’ eor’, et post eor’ et

cujuslibet eor’ decess’ ad proprium usu’ Mauricii oge fitz Maurice FitzGibbon fil’ et
hered’ dicti Mauricii defuncti, ut p’ eandem chartam magis plane liquet. Et vill’ et
terr’ pred’ tenent’ de domino Rege in libero et communi soccagio.

Item Jur’ pred’ die’ quod pred’ Edmund McGibbon tempore mortis sue pred’ seisitus
fuit de feodo de vill’ et ter’ de duabus Kiltinabins, viz. :— de vill’ et terr’ de Gortintar-
riff, Ballicuilly, Gortroe, Garran et Blemissine, cont’ septem caruc’ ter’ in com’ Cork
pred’, que o’ia p’miss’ tenent’ de Rege in capite, sed per que servic’ Jur’ pred’ ignor’,
et val’ per ann’ xxs ster’.

Et ulterius Jur’ die’ quod annual’ reddit’ xiiis iiiiii ster' debet’ et solvend’ est annua-
tim cuidam Joh’ni Condon alias McMawge Condon et heredibus suis de o’ibus pred’
terr’ etc. de Kiltinabins pred’ cont’ septem caruc’, ac etiam extra vill’ et terr’ de
Ballinarthury, Cloghlefyn, Curraghorme et Knockanevin unacum aliis custumis etc.

in quadam charta indentat’ inter diet’ Johannem Condon et pred’ Edmund fitzGibbon
gerent’ dat’ xxo die Junii 1603, ut per eandem chartam magis plane app’et.

Et Jur’ pred’ die’ quod Mauricius FitzGibbon diem clausit extremu’ xxiiio die April’
1608. Et ulterius Jur’ pred’ die’ quod Mauricius Oge fitz Maurice fitz Edmond Fitz-
Gibbon est filius et heres pred’ Mauricii fitz Edmond FitzGibbon defuuct’. Et insuper
Jur’ pred’ die’ quod pred’ Mauric’ Oge fitz Maurice fitz Edmund fitz Gibbon est con-
sanguineus et proximus heres pred’ Edmundi FitzGibbon pred’.
Et ulterius Jur’ pred’ die’ quod diet’ Mauric’ Oge fitz Maurice fitz Edmond Fitz-